

United Bakeries ApS

Høgårdsvej 10, 9440 Aabybro

CVR-nr. 28 70 53 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Hans Johan Velsand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

United Bakeries ApS
Høgårdsvej 10
9440 Aabybro

CVR-nr.: 28 70 53 52
Stiftet: 11. maj 2005
Hjemsted: Aabybro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knut Glad, Direktør
Hans Johan Velsand, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive engroshandel med et bredt udvalg af nærings- og nydelsesmidler samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.292.311 kr. mod 4.965.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.293.849 kr. mod 1.134.152 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.292.311 | 4.965.982 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.846.017 | -3.775.772 |
| Driftsresultat | 3.446.294 | 1.190.210 |
| Andre finansielle indtægter | 388.452 | 619.361 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -496.425 | -406.909 |
| Resultat før skat | 3.338.321 | 1.402.662 |
| 3 Skat af årets resultat | -1.044.472 | -268.510 |
| Årets resultat | 2.293.849 | 1.134.152 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 2.293.849 | 1.134.152 |
| Disponeret i alt | 2.293.849 | 1.134.152 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 38.000 | 23.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 38.000 | 23.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 38.000 | 23.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 821.497 | 1.473.534 |
| Varebeholdninger i alt | 821.497 | 1.473.534 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.089.023 | 4.565.675 |
| 4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.168.344 | 2.518.363 |
| Andre tilgodehavender | 97.185 | 279 |
| Tilgodehavender i alt | 7.354.552 | 7.084.317 |
| Likvide beholdninger | 40.646 | 34.323 |
| Omsætningsaktiver i alt | 8.216.695 | 8.592.174 |
| Aktiver i alt | 8.254.695 | 8.615.174 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 225.000 | 225.000 |
| Overført resultat | 1.977.096 | -316.753 |
| Egenkapital i alt | 2.202.096 | -91.753 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 29.828 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 687.788 | 1.426.379 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 173.990 | 4.468.360 |
| Selskabsskat | 1.044.472 | 239.382 |
| Anden gæld | 3.741.362 | 2.572.806 |
| Periodeafgrænsningsposter | 375.159 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.052.599 | 8.706.927 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.052.599 | 8.706.927 |
| Passiver i alt | 8.254.695 | 8.615.174 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført re- sultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 225.000 | -1.450.905 | -1.225.905 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.134.152 | 1.134.152 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 225.000 | -316.753 | -91.753 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.293.849 | 2.293.849 |
| | 225.000 | 1.977.096 | 2.202.096 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.595.219 | 3.504.186 |
| Pensioner | 228.150 | 240.444 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.648 | 31.142 |
| | <u>3.846.017</u> | <u>3.775.772</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 206.460 | 323.264 |
| Andre finansielle omkostninger | 289.965 | 83.645 |
| | <u>496.425</u> | <u>406.909</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.044.472 | 415.382 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>0</u> | <u>-146.872</u> |
| | <u>1.044.472</u> | <u>268.510</u> |
| | | |
| 4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| United Bakeries ApS' konto for Cashpool TDKK 3.168 er indregnet som et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder. | | |
